
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 057/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: SOCIEDADE MUSICAL 26 DE JULHO 

Objeto: Alterar o evento, local, e horários para apresentações musicais do artista  SOCIEDADE

MUSICAL 26 DE JULHO, conforme planilha a seguir. 

CONTRATAÇÃO MUSICAL  -   SOCIEDADE MUSICAL 26 DE JULHO

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIO VALOR

Chegada do Cachoeirense
Ausente 

24/06/2024 Horto União 15:00 às 16:30 R$ 3.000,00

VALOR TOTAL R$ 3.000,00

Conforme descrição na planilha acima, o presente termo não altera o valor total do

Contrato nº057/2024.

DATA DA ASSINATURA: 25/03/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria  M. Martins  Moreira – Secretária Municipal  de Cultura e

Turismo e Claudio Bernabe Teixeira – Presidente da Contratada.

PROCESSO: 16.480/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340039003800360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340039003800360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003000340039003800360038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA em 25/03/2024 15:49 

Checksum: 777B22CE6F76BB41B39DBDB12B9681A5E7D4D7BAECA1CAEF13914529CCD4C5C0




